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                        1Şifre koruması için
bir PDF seçin

                    


                    
                        Dosya seçin: korumak istediğiniz gizli PDF dosyasını seçin ve PDF’yi, PDF koruma dönüştürücü kutusuna sürükleyip bırakın. PDF belgesini doğrudan bilgisayarınızdan ya da Google Drive veya Dropbox gibi bir bulut depolama hizmetinden de yükleyebilir ya da açabilirsiniz. Hangisini seçerseniz seçin, sadece birkaç tıklamayla PDF şifreleme yaparak PDF’yi koruyun!
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                        PDF dosyanızı düzenleyin ya da şifreleyin: dosyanızı korumak için kullanmak istediğiniz şifreyi seçin. Şifreyi bir kez daha girerek PDF’niz için kodlanmış şifreyi onaylayın. Bu kodlanmış şifreyi hatırlayacağınızdan emin olmalısınız ya da PDF dosyanız için şifreyi girmeden ve onaylamadan önce şifreyi mutlaka güvenli bir yere kaydedin. Adobe Acrobat’a benzer şekilde, sizi PDF’nize ekleyeceğiniz şifre için belirli bir kodlama ya da biçim kullanmaya zorlamıyoruz, ancak şifre ne kadar uzun ve karmaşık olursa PDF’niz o kadar daha iyi korunur.
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                        Şifreyi girip bu şifrenin diğer kişilerin sizin PDF’nize erişebilmesi için belirlemek istediğiniz şifre olduğunu onayladığınızda, korunan dosyayı bilgisayarınıza indirebilir ve tarayıcınızda görüntüleyebilirsiniz. Ayrıca, size dosyanız için yalnızca 24 saat süreyle geçerli olacak bir bağlantı gönderebiliriz.
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                        Şifre, istenmeyen misafirleri uzakta tutmak için PDF'nizi korur! Çevrimiçi Şifre Koruması aracımız, şifreye sahip olmayan herhangi bir kişinin dosyanızı açmasını ve içeriğine erişmesini engeller. Korumak istediğiniz dosyayı seçip size özel şifrenizi oluşturmanız yeterlidir.
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                        PDF şifresini kaldırma ya da şifreyle korunan PDF’lerinizin güvenlik özelliğini kaldırma işlemini yalnızca PDF’yi ilk başta  güvenceye almak için kullanılan orijinal şifreyi kullanarak yapabilirsiniz. Eğer şifreniz elinizin altındaysa, girdiğiniz şifre korumasını kaldırmak için ücretsiz çevrimiçi Kilit Kaldırma aracımızı kullanabilirsiniz. Bu nedenle, şifrenizi erişebileceğiniz bir yerde tutun veya korunmayan içeriğinizi güvenli bir yerde saklayın.
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                        Belgenizdeki düzenleme, yazdırma ve kopyalama özellikleri dahil olmak üzere izinlerin kontrolünü elinize alın. Bir yandan dosyanın açılmasına izin verirken, bu izinlere erişimi sınırlandırmak için Soda PDF çevrimiçi uygulamamızdan Güvenli PDF aracını kullanabilirsiniz. İzin kısıtlama ve şifre kodlama özellikleri gibi gelişmiş güvenlik araçlarımızla, insanların PDF’nizde daha fazla modifikasyon ya da istenmeyen değişiklikler yapmasını önleyin. Soda PDF’nin yazılım çözümü bilgilerinizi güvende tutmayı kolaylaştırır; hem de sadece birkaç tıklamayla!

                    


                

                

                    

                        
                            
                                
                            
                        


                        
                            Soda PDF: Adobe Acrobat’a
En İyi Alternatif

                        


                    


                    
                        Soda PDF, Adobe Acrobat’a en iyi alternatiftir. Neden? Çünkü, yazılım çözümümüz belgenizle ilgili tüm amaçlarınıza ulaşmanıza yardımcı olacak kolay kullanılır çok sayıda PDF aracı içerir. Sadece belge güvenliğinden daha fazlasını sunuyoruz. PDF dosyalarınızı, Microsoft Word, Excel ya da PowerPoint belgeleri gibi diğer Office biçimlerine dönüştürmenize yardımcı olabiliriz. PDF’lerinizdeki içeriğinizi ya da bilgilerinizi ihtiyaçlarınıza göre kişiselleştirmenize yardımcı olacak çok sayıda menü seçeneği ile PDF’lerinizi istediğiniz gibi düzenleyebilirsiniz. PDF oluşturun, birleştirin, bölün, not ekleyin, form doldurun, dosya izinleri belirleyin ve hatta hukuki bağlayıcılığı olan elektronik imzanızı ekleyerek PDF’lerinizi elektronik olarak imzalayın. Araçlarımızı hem çevrimiçi hem de masaüstünden kullanabilirsiniz.
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